
Dziewczęta z ZS nr 2 w Lubartowie 

na Mistrzostwach Polski w Badmintonie! 

 Drużyna dziewcząt z Zespołu Szkół nr 2 im. Księcia P. K. Sanguszki w Lubartowie zajęła 13 

miejsce w rozgrywanych w ubiegły weekend w Białymstoku Mistrzostwach Polski Szkół 

Ponadpodstawowych w Badmintonie Drużynowym- Licealiada. Prawo startu w zawodach miały 32 

najlepsze drużyny reprezentujące szkoły ponadpodstawowe z całej Polski. 

 Drużyna w składzie Amelia Wójtowicz, Kornelia Dziuba, Paulina Redmerska i Natalia Kosior po 

raz kolejny wystąpiła w zawodach rangi ogólnopolskiej. Tym razem uczennice klasy I H po raz 

pierwszy reprezentowały szkołę z ul. Chopina w Lubartowie. Trzydniowy turniej zgromadził w 

Białymstoku najlepsze drużyny z 16 województw w kategorii dziewcząt i chłopców. Drużyny 

podzielono na cztery grupy, gdzie rozgrywano spotkania systemem „każdy z każdym”. Następnie 

najlepsze zespoły rywalizowały ze sobą systemem pucharowym o miejsca I-VIII. 

Po niejednokrotnie wyrównanych meczach, świetnych zagraniach i wymianach lotki 

dziewczęta z ZS2 uplasowały się ostatecznie na 13 miejscu ustępując bardziej doświadczonym 

koleżankom z innych szkół średnich- niejednokrotnie zawodniczkom z kadr narodowych. 

- Co prawda dziewczęta już po raz kolejny startują w zawodach rangi ogólnopolskiej, ale w 

tym roku są najmłodsze w swojej kategorii wiekowej. Muszą w kolejnych latach doskonalić 

umiejętności techniczne i poprawiać taktykę gry, aby w kolejnych latach startować z pozycji drużyny 

bardziej doświadczonej. Mamy przed sobą jeszcze 3 lata treningów i startów w wielu zawodach. Mam 

nadzieję, że przy odrobinie chęci i silnej woli oraz wsparciu rodziców w kolejnych startach dziewczęta 

będą pięły się w rankingach coraz wyżej. Jestem zadowolony z występu drużyny i dumny z postawy 

dziewcząt. W tej chwili nabywamy doświadczenia i nabieramy pewności siebie.- podsumował występ 

pierwszoklasistek trener drużyny i jednocześnie dyrektor ZS nr 2 w Lubartowie Zbigniew Sajda. 
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